
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-28-000078-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Ю.БІЗ"

Номер лоту: 30674952-129

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): До продажу пропонується майно
банкрута, що забезпечувало діяльність офісу, а саме: оргтехніка, комп'ютерна техніка, тощо. Майно
знаходиться в задовільному стані. Окреме майно потребує обслуговування (ремонту). За більш
детальною інформацією звертатись по телефону вказаному в оголошенні. ЛОТ № 30674952-129.
Склад: Жорсткий диск WD 3.5" SATA 3.0 12TB 7200 256 MB Purple Surveillance, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 23.01.2020; Монітор Beng 21.5 LED, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію); Монітор 21.5 BenQ GW2255, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 21.10.2015; Жорсткий диск Seagate Cheetah 15K.7 600Gb,
15000rpm, SAS, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.07.2018; Жорсткий диск
Seagate Cheetah 15K.7 600Gb, 15000rpm, SAS, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 24.07.2018; Жорсткий диск Seagate Cheetah 15K.7 600Gb, 15000rpm, SAS, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.07.2018; Принтер Kyocera Р3045DN, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 16.08.2018; Комутатор D-Link
DGS-1510-28X/ME гігабітний (DGS-1, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
15.08.2018; Контроллер LSI MegaRAID SAS 9240-4i, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 30.09.2015; Сервер на базе CPU S1150 E3-1220 V3 Haswell Xeon, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 30.09.2015; БФУ Kyocera ECOSYS M3040dn, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 27.08.2015; Компютер Lenovo ThinkCentre M82 TWR
(26971B3), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 27.08.2015; Компютер Lenovo
ThinkCentre M82 TWR (26971B3), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
27.08.2015; Компютер Lenovo ThinkCentre M82 TWR (26971B3), рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 27.08.2015; Компютер Lenovo ThinkCentre M82 TWR
(26971B3), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 27.08.2015; Монітор 21.5 BenQ
GW2255, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 27.08.2015; Монітор 21.5 BenQ
GW2255, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 27.08.2015; Монітор 21.5 BenQ
GW2255, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 27.08.2015; Компютер Lenovo
ThinkCentre M82 TWR (26971B3), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
27.08.2015; Контроллер Adaptes SAS RAID ASR-5805, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 10.03.2015; ПК PrimePC Solo30, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 06.03.2015; БФУ Kyocera ECOSYS M3040dn, рік випуску (дата придбання/введення в



експлуатацію) - 06.03.2015; БФУ Kyocera ECOSYS M3040dn, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 06.03.2015; Системний блок у складі процесора G3260.памяті 4ГБ,
500ГБ,ліцензійної Windows 7/10, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
27.12.2016; Проектор Epson(3LCD; 4:3, 16:9), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію)
- 06.02.2017; Багато-функціональний пристрій Kyocera M3040DN, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 15.12.2016; Монітор TFT Samsung 24, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 04.06.2014; Монітор TFT Samsung 24, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 04.06.2014; Принтер Kyocera FS-2100DN, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію); Компютер НР 800 (Е7С99АW), рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 02.04.2014; Принтер Kyocera FS-2100DN, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 04.04.2014; Системний блок у складі процесора G1840.памяті
4ГБ, 500ГБ,ліцензійної Windows 7/10, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
18.08.2016; Системний блок у складі процесора G1840.памяті 4ГБ, 500ГБ,ліцензійної Windows 7/10,
рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 18.08.2016; Системний блок у складі
процесора G1840.памяті 4ГБ, 500ГБ,ліцензійної Windows 7/10, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 18.08.2016; ПК HP 280 G2 SFF Intel Pentium G4400 500GB
4GB DVD-RW int kb m DOS+ Кабель ASSMANN HDMI Hight speed+Enternet (AM/AM) 2.0m, black, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 06.12.2017; Монітор 21.5 BenQ GW2255, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 27.08.2015; ПК Acer Veriton ES2710G/Intel Cel
G3930/4/1000/int/DOS, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 28.12.2018; ПК Acer
Veriton ES2710G/Intel Cel G3930/4/1000/int/DOS, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 28.12.2018; ПК Acer Veriton ES2710G/Intel Cel G3930/4/1000/int/DOS, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 28.12.2018; ПК Acer Veriton ES2710G/Intel Cel
G3930/4/1000/int/DOS, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 28.12.2018; ПК Acer
Veriton ES2710G/Intel Cel G3930/4/1000/int/DOS, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 28.12.2018; ПК Acer Veriton ES2710G/Intel Cel G3930/4/1000/int/DOS, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 28.12.2018; Багато-функціональний пристрій Kyocera
M3550IDN, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 18.12.2018; Контроллер LSI
MegaRAID SAS 9266-4i 6Gb/s.4-port,1 GB cashe, CasheVault/ BBU supported, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 07.12.2018; Монітор 21.5 BenQ GW2255, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 27.08.2015; Компютер Lenovo ThinkCentre M82 TWR
(26971B3), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 27.08.2015; Сервер Supermicro
5017R-MTF/Intel Xeon, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Сервер HP ProLiant
DL 120 G6, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); МФУ Kyocera FS-6025 MFP/DP,
рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Монітор TFTSamsung 21,5* SyncMaster
Е2220N 5ms, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Монітор TFT20 Philips 201E1SB
Black, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Монітор TFT Samsung 21,5, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Монітор iiyama ProLite E2271HDS-B1, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Монітор iiyama ProLite E2271HDS-B1, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Монітор BenQ GW2265, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію); Монітор BenQ GW2265, рік випуску (дата придбання/введення
в експлуатацію); Монітор BenQ GW2265, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію);
Монітор BenQ GW2265, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Монітор BenQ
GW2265, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Монітор BenQ GW2265, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Комп"ютер НР 3500 МТ, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію); ИБП АРС Smart-UPS 1500VA USB, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію); APC Smart UPC 1500VA USB 230V(980W), рік випуску (дата



придбання/введення в експлуатацію); HP ProDesk 280 G2 SFF (Y5P88EA), рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 21.07.2017; HP ProDesk 280 G2 SFF (Y5P88EA), рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 21.07.2017; Багато-функціональний пристрій Kyocera
M3655IDN, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 19.07.2019; Смартфон, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 16.12.2016; Принтер лазерний ч/б /Kyocera
FS-1060DN, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 13.02.2016; Джерело
безперебійного живлення APC Back-UPS, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
01.02.2016; Джерело безперебійного живлення APC Back-UPS, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 01.02.2016; Джерело безперебійного живлення APC Back-
UPS, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 01.02.2016; Джерело безперебійного
живлення APC Back-UPS, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 01.02.2016;
Джерело безперебійного живлення APC Back-UPS, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 01.02.2016; Grandstream GXP4108 Шлюз 8 FXO ports,2RJ45 10/100Mbps (LAN/WAN),
рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 01.10.2015; Пульт ДУ CANON PR500-R, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 20.09.2017; Стійка кріплення (в зборі)
(серверна), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 22.09.2015; APC Power-Saving
Back-UPS, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 16.03.2015; Модуль памяті good
RAM 2GB DDR3, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 10.10.2016; Джерело
безперебійного живлення APC Back-UPS ES 550VA, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 15.11.2017; Джерело безперебійного живлення APC Back-UPS ES 550VA, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 15.11.2017; Монітор LED LCD Acer 21.5 V226 HQLbd
5ms, D-Sub, DVI, TN, Black,170/160, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
15.11.2017; Монітор LED LCD Acer 21.5 V226 HQLbd 5ms, D-Sub, DVI, TN, Black,170/160, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 15.11.2017; Монітор LED LCD Acer 21.5 V226 HQLbd
5ms, D-Sub, DVI, TN, Black,170/160, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
15.11.2017; Блок живлення DeepCool 550W (DN550), рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 28.03.2019; Монітор LED LCD Acer 21.5 V226 HQLbd 5ms, D-Sub, DVI, TN,
Black,170/160, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 15.11.2017; Монітор LED
LCD Acer 21.5 V226 HQLbd 5ms, D-Sub, DVI, TN, Black,170/160, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 15.11.2017; Монітор LED LCD Acer 21.5 V226 HQLbd 5ms, D-
Sub, DVI, TN, Black,170/160, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 15.11.2017;
Монітор LED LCD Acer 21.5 V226 HQLbd 5ms, D-Sub, DVI, TN, Black,170/160, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 15.11.2017; Монітор LED LCD Acer 21.5 V226 HQLbd 5ms, D-
Sub, DVI, TN, Black,170/160, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 15.11.2017;
Джерело безперебійного живлення APC Back-UPS 650VA (BХ650CI-RS), рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 26.12.2018; Джерело безперебійного живлення APC Back-UPS
650VA (BХ650CI-RS), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 26.12.2018; Джерело
безперебійного живлення APC Back-UPS 650VA (BХ650CI-RS), рік випуску (дата придбання/введення
в експлуатацію) - 26.12.2018; Джерело безперебійного живлення APC Back-UPS 650VA (BХ650CI-
RS), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 26.12.2018; Монітор LED LCD Acer
21.5" V226HQLbid FHD 5ms, D-Sub, DVI, HDMI, TN, Black,170/16, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 26.12.2018; Монітор LED LCD Acer 21.5" V226HQLbid FHD
5ms, D-Sub, DVI, HDMI, TN, Black,170/16, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
26.12.2018; Джерело безперебійного живлення APC Back-UPS ES 650VA (BE650CI-RS), рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 21.07.2017; Джерело безперебійного живлення APC
Back-UPS ES 650VA (BE650CI-RS), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
21.07.2017; Джерело безперебійного живлення APC Back-UPS ES 650VA (BE650CI-RS), рік випуску



(дата придбання/введення в експлуатацію) - 21.07.2017; Принтер лазерний ч/б /Kyocera FS-1060DN
(1102M33RUV), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 01.02.2016; Монітор 21.5"
BenQ GW2270HM (9H.LEXLA.TBE), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
21.07.2017; Карта пам"яті Transcend 16GB, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
17.07.2019; Принтер для друку етикеток, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
27.08.2015; Відеокамера DS-2CD2612F-I, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
01.08.2016; Відеокамера DS-2CD2612F-I, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
01.08.2016; Система контролю (склад Бориспіль №2), рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 20.02.2020; Система контролю (склад Бориспіль №1), рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 20.02.2020; Принтер Kyocera FS-2100DN, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію); Кавоварка Saeco Lirika One Touch Cappuccino, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 29.03.2017; Цифровий фотоапарат FUJIFILM FinePix
X30 Black, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 23.05.2016; Компактний
фотоаппарат Canon Powershot G7x, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
25.04.2016; Компактний фотоаппарат Panasonic DMC TZ 30, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 25.04.2016; Ноутбук Lenovo Intel Core/ Intel HD/ без ОД / Wi-Fi / BT/ веб-камера /
Windows 8, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 21.04.2015; Ноутбук Acer Aspire
F5-571-C98R+ сумка для ноутбука, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
03.03.2016; Ноутбук /Lenovo B50-30 (CelN2840/4/500/Win8), рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 02.07.2015; Ноутбук /Lenovo B50-30 (CelN2840/4/500/Win8), рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 02.07.2015; Ноутбук /Lenovo B50-30 (CelN2840/4/500/Win8),
рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 02.07.2015; Ноутбук HP Intel HD/ DVD / LAN
/ Wi-Fi / Windows, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 06.09.2016; Ноутбук
Lenovo IdeaPad 110-141BR (80T6003KRA)Blac, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 06.09.2016; Ноутбук HP ProBook 430 G3 (V5F15AV)+сумка для ноутбука, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 03.06.2017; Сумка для ноутбука 2E-CBN116BK 16"
чорна, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 22.01.2019; Сумка для ноутбука 2E-
CBN116BK 16" чорна, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 22.01.2019; Сумка
для ноутбука 2E-CBN116BK 16" чорна, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
22.01.2019; Сумка для ноутбука 2E-CBN116BK 16" чорна, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 22.01.2019; Вітрогенератор СВ1.2/30 з контролером заряду з кронштейном
кріплення, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 21.03.2016; Коммутатор
керований D-Link DGS-1510-52, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 17.05.2019;
Радіостанція ТК-3000М2 400-430 МГц 16 каналів 4 Вт, 12.5/25 kHz. 8517 60 00 00, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 26.02.2015; Радіостанція ТК-3000М2 400-430 МГц 16 каналів
4 Вт, 12.5/25 kHz. 8517 60 00 00, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 26.02.2015;
Радіостанція ТК-3000М2 400-430 МГц 16 каналів 4 Вт, 12.5/25 kHz. 8517 60 00 00, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 26.02.2015; Комутатор D-Link DGS-1210-26 гігабітний
(DGS-1210-, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 05.07.2018; Принтер Kyocera
FS-2100DN, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Системний блок у складі
процесора G3260.памяті 4ГБ, 500ГБ,ліцензійної Windows 7/10, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 27.12.2016; Принтер Kyocera Ecosys M3040DN, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 01.07.2016; Персональний комп"ютер HP 280 G2 SFF
Intel Pentium G4400 500GB 4GB DVD-RW int kb m DOS+ Кабель ASSMANN HDMI Hight
speed+Enternet (AM/AM) 2.0m, black, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
06.12.2017; Персональний комп"ютер HP 280 G2 SFF Intel Pentium G4400 500GB 4GB DVD-RW int kb
m DOS+ Кабель ASSMANN HDMI Hight speed+Enternet (AM/AM) 2.0m, black, рік випуску (дата



придбання/введення в експлуатацію) - 06.12.2017; Персональний комп"ютер HP 280 G2 SFF Intel
Pentium G4400 500GB 4GB DVD-RW int kb m DOS+ Кабель ASSMANN HDMI Hight speed+Enternet
(AM/AM) 2.0m, black, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 15.11.2017; Джерело
безперебійного живлення Eaton 5E 650VA, USB, DIN, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 06.12.2017; Монітор LED LCD Acer 21.5 SA220Qbid FHD 4ms, D-Sub, DVI, HDMI, IPS,
Black, 178/178, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 06.12.2017; Монітор Beng
21.5 LED, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Монітор Beng 21.5 LED, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Монітор Beng 21.5 LED, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію); Джерело безперебійного живлення Eaton 5E 650VA, USB,
DIN, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 06.12.2017; Монітор LED LCD Acer
21.5 SA220Qbid FHD 4ms, D-Sub, DVI, HDMI, IPS, Black, 178/178, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 06.12.2017; Ваги електронні ТВЕ-2,1-0,01, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 11.04.2016; Мікроскоп цифровий з дисплеєм, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 28.01.2020; Мікроскоп цифровий USB, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 27.12.2018; Мікроскоп цифровий USB, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 27.12.2018; Мікроскоп цифровий USB, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 27.12.2018; Мікроскоп цифровий USB, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 27.12.2018; Мікроскоп цифровий USB, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 27.12.2018; Мікроскоп цифровий USB, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 27.12.2018; Мікроскоп цифровий USB, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 27.12.2018; Мікроскоп цифровий USB, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 27.12.2018; Мікроскоп цифровий USB, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 27.12.2018; Мікроскоп цифровий USB, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 27.12.2018; Мікроскоп цифровий USB, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 27.12.2018; Відеоспостереження та освітлення "агроцентру
iField", рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 31.01.2016; Відеоспостереження та
освітлення "агроцентру iField", рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 20.11.2015;
Принтер етикеток Honeywell PC42 (PC42TWE01013), рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 02.08.2019; Пристрій безперебійного живлення Powercom BNT-800AP Schuko USB,
рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 09.07.2019. Місцезнаходження майна - м.
Київ, вул. Клінічна, 25. Вивіз майна за рахунок покупця. Порядок передачі відповідно до ст. ст. 87,
88 Кодексу України з процедур банкрутства. Додаткова інформація щодо аукціону в розділі
"Документи". Фотографічне зображення майна в розділі "Документи". Майно не є предметом
забезпечення. Розмір гарантійного внеску – 10%. Розмір гарантійного внеску сплачується на
поточні рахунки операторів авторизованих електронних майданчиків. Розрахунок переможцем за
лот здійснюється за реквізитами: ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "НАСІННЯ" (ЄДРПОУ 30674952, 03150, м.
Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б) рахунок: № UA673808050000000026001700017 в АТ
"РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" У М.КИЄВІ (МФО 380805). Продавець майна: ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ
"НАСІННЯ" (ЄДРПОУ 30674952, 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б). Адреса для
листування: 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б, тел. +380 93 428 8818, e-mail:
agentsanator@gmail.com. Замовник аукціону: арбітражний керуючий Косякевич С.О., що діє на
підставі Свідоцтва про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника
майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 40 від 31.01.2013 та постанови господарського суду м.
Києва від 29.07.2021 по справі № 910/11384/20 про банкрутство ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "НАСІННЯ"
(ЄДРПОУ 30674952, 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б). Спосіб отримання додаткової
інформації про проведення аукціону: додаткову інформацію можна отримати в робочі дні з 09-00 до
16-00 годин за тел. +380 93 428 8818 або e-mail: agentsanator@gmail.com. Перелік та реквізити



авторизованих електронних майданчиків для сплати гарантійного внеску:
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2 Порядок та умови
отримання майна переможцем аукціону визначено ст. ст. 87, 88 Кодексу України з процедур
банкрутства – придбане на аукціоні майно, майнове право передається, а право вимоги
відступається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про передачу майна
складається акт про придбання майна на аукціоні. Розмір та порядок сплати винагороди оператора
електронного майданчика визначається відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 02
жовтня 2019 р. № 865. Продавець майна в процедурі ліквідації (процедура банкрутства). Податкова
накладна переможцю не надається. Детальна інформація для покупців:
https://prozorro.sale/pokupcyam.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 269 015.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 26 901.50 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 11.11.2021 20:00:52

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Ю.БІЗ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


